沐川县农业局

关于开展2017年第二批农机购置补贴资金

实施情况核查的通知

各有关乡（镇）人民政府：
为严格执行国家惠农政策，及时将补贴兑现到购机户，让群众得到实惠，按省、市相关部门的要求，我县需对2017年中央农机购置补贴资金的实施情况进行核查 ，现将有关事项通知如下：
一、核查范围：2017年农机购置补贴项目实施户。

二、核查办法：各乡镇根据提供的已购机名单对购机真实性通过走村入户、实地到场的形式进行核查，核查台数达到100%，做到人机见面。
三、工作要求：请各乡镇务必高度重视，落实专人负责，按照工作职责保质保量完成核查工作任务。各乡镇须在2018年7月6日前将公示结果情况报告、购机补贴核查表、远近公示照片（分村公示，确保照片清晰）等纸质资料一式三份，并加盖政府公章交县农业局农机化发展股。

联系电话：4611923。

联系人：税一梅：13990636827    李婷：13540552767
附件：1、沐川县2017年第二批农机购置补贴核查明细表
      2、乡镇公示结果模版
                        二Ｏ一八年六月二十七日
PAGE